
 
DS-0133/54/2010 
 
 

K O M U N I K A T 
Prorektora UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

z dnia 3 listopada 2010 roku 
 
 
w sprawie: wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży w roku 2011 

 
I. Uprzejmie informuję, że Dział Socjalny przy współpracy z biurami podróży, oferuje następujące 

zimowiska dla dzieci i młodzieży w okresie ferii 2011 roku. 

 

MURZASICHLE 
Zimowisko narciarskie dla dzieci w wieku 7 - 12 lat. 
 

30.01. -   6.02.2011    Pełny koszt skierowania  830 zł 
   6.02. - 13.02.2011 
  
Zakwaterowanie: Ośrodek Wypoczynkowo-Jeździecki „Szałas”, pokoje 3, 4 i 5-osobowe z pełnym 

węzłem sanitarnym. Do dyspozycji uczestników sala kominkowa, sala dyskotekowa, miejsce 
na grilla i plac zabaw.  

 

W cenie zawarte są następujące świadczenia: zakwaterowanie - 7 noclegów, wyżywienie - 3 posiłki 
dziennie i podwieczorek, transport, opieka kadry pedagogicznej i instruktora narciarstwa, 
opieka medyczna, ubezpieczenie. 

 

W programie między innymi: nauka i doskonalenie jazdy na nartach, wycieczka do Zakopanego, 
ognisko z pieczeniem kiełbasek, wyjazd na Baseny Termalne w Bukowinie Tatrzańskiej, kulig 
góralski, gry, zajęcia sportowe na śniegu, dyskoteki. 

 

Karnety na wyciągi płatne we własnym zakresie. Cena karnetu od 17 zł za 10 przejazdów.  
Uczestnicy korzystają z oddalonych o ok. 200 m od ośrodka pięciu wyciągów Budzów Wierch 
o długości od 300 do 450 m, sztucznie naśnieżanych i oświetlanych. Na miejscu istnieje 
możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego.  
Ceny dostępne na www.murzasichle.net.pl  

 

Informacje narciarskie: w Murzasichlu znajduje się 6 wyciągów orczykowych. Kompleks Narciarski 
Murzasichle posiada trzy wyciągi o różnicy wzniesień ok. 38 m i długości trasy 300-350 m. 
Pozostałe trzy stoki o różnicy wzniesień ok. 35-48 m mają długość 240-300 m. Przepustowość 
wyciągów wynosi ok. 3400 osób na godzinę. Trasy są dość proste, przeznaczone dla osób 
początkujących i uczących się jazdy na nartach. Stoki są sztucznie śnieżone, oświetlone,  
przygotowywane ratrakiem. Przy wyciągach można skorzystać ze ski-serwisu, wypożyczalni 
sprzętu narciarskiego i sanek. 

 

Uwaga: wymagane kaski ochronne. 
 
 

DONOVALY - SŁOWACJA  
Obóz narciarsko-snowboardowy dla młodzieży w wieku 13 - 18 lat.  
 

     29.01. -   5.02.2011    Pełny koszt skierowania  920 zł 
   5.02. - 12.02.2011 

                           
Zakwaterowanie: Położony w samym centrum miasteczka, na wysokości 1 000 m n.p.m. górski hotel 

o standardzie turystycznym „Vesel”, pokoje 5 i 6-osobowe z łazienką oraz typu studio 6+6 
(pełny węzeł sanitarny na dwa pokoje). Pokoje wyposażone są w pojedyncze tapczany i łóżka 
piętrowe. Obiekt posiada: restaurację, świetlicę ze stołem do ping-ponga i grami 
elektronicznymi, salę dyskotekową, salę tv oraz przechowalnię nart. Niedaleko od hotelu 
znajduje się serwis oraz wypożyczalnia sprzętu narciarskiego i snowboardowego. 

 



 
 
 

 

W cenie  zawarte  są  następujące  świadczenia:  zakwaterowanie - 7 noclegów, wyżywienie – 
3 posiłki  dziennie (kuchnia słowacka), transport,  opieka  kadry pedagogicznej, opieka 
instruktora narciarstwa i snowboardu, opieka medyczna, ubezpieczenie. 

 

W programie między innymi: nauka i doskonalenie jazdy na nartach lub snowboardzie, zawody 
narciarskie i snowboardowe, konkursy, dyskoteki. 

 

Karnety na wyciągi płatne we własnym zakresie. Karnet narciarski (grupowy) obowiązkowy - 6 dni - 
87 euro - płatny na miejscu u wychowawcy. Jazda do godz. 16.00. Kaucja zwrotna za karnet 
(karta chipowa) 2 euro. Możliwość korzystania z wyciągu w godzinach wieczornych za 
dodatkową opłatą. Szczegółowe informacje na: www.parksnow.sk  

 

Informacje narciarskie: Kompleks Narciarski Ski Centrum Donovaly (915-1.403 m) składa się 
z systemu 16 wyciągów narciarskich (krzesełkowych i orczykowych). Stoki są bardzo dobrze 
przygotowywane, a w razie potrzeby sztucznie dośnieżane.  

 

Uwaga: wymagane kaski ochronne. 
 
 
II.  Zainteresowanych przedstawioną ofertą zapraszam do Działu Socjalnego UJ; ul.Straszewskiego 

27; pokój nr 5 (wyższy parter); tel. 12-663-14-05, który udziela wszelkich informacji oraz wydaje 
wnioski i karty kwalifikacyjne. 

 

III. Wypełnione dokumenty proszę składać w terminie do 3 grudnia 2010 roku w Dziale 
Socjalnym UJ, ul.Straszewskiego 27, pokój nr 5 (wyższy parter). 

       
IV. Informuję, że zgodnie z Regulaminem Przyznawania Świadczeń Socjalnych dofinansowanie 

przysługuje tylko raz w całym roku kalendarzowym, na każde dziecko uczące się i niepracujące, 
które nie ukończyło 25 roku życia. 

 
V.   Kwota dofinansowania ustalana jest według średniego miesięcznego przychodu na członka 

rodziny. 
 

VI.   Wysokość dopłat do wyjazdów zimowych naliczana zostaje według tabeli obowiązującej w roku 
2010. 

 
VII. Wnioski o dofinansowanie zimowisk zakupionych indywidualnie przez pracowników należy 

składać wraz z fakturą potwierdzającą zakup skierowania. 
 
VIII. Zasady przyznawania świadczeń socjalnych zawarte są w Regulaminie Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, dostępnym dla wszystkich w sekretariatach 
Instytutów i Wydziałów lub na stronie internetowej http://www.adm.uj.edu.pl/dzialy/ds/ds.htm 

 

 

 
Zapraszam do skorzystania z naszej oferty życząc miłego wypoczynku. 

 
 
 
 
                                            Prorektor 
                               Uniwersytetu Jagiellońskiego 
                                              ds. polityki kadrowej i finansowej 
  
 
                                                                                             Prof. dr hab. Michał du Vall 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wszystkie jednostki organizacyjne UJ 


